
Protokół Nr 6/2015  

Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 KWIETNIA 2015 r. 

 

Posiedzenie Komisji ds. Społecznych otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji 

Pani Agnieszka Kleczewska. 

Przewodnicząca Komisji przywitała członków oraz przedstawiła porządek posiedzenia 

Komisji : 

1. Zmiana harmonogramu planu pracy Komisji ds. Społecznych na 2015 rok. 

2. uwagi do Koncepcji Zagospodarowania rekreacyjno – turystycznego dla obszaru 

Leśnego Kompleksu Promocyjnego „ Lasy Elbląsko – Żuławskie”. 

3. sprawy różne. 

 

Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono. 

Ad. Pkt. Nr 1. 

 Komisja ds. Społecznych w wyniku głosowania : 

Obecnych 4 radnych. Za głosowało 4 radnych, 

ustaliła, iż harmonogram pracy komisji ulegnie zmianie w następujący sposób : 

1. przeniesienie punktu dotyczącego działalności świetlic wiejskich za 2014 rok na II 

kwartał; 

2. dodanie punktu dotyczącego dzierżaw nieruchomości gminnych, w których znajdują się 

ośrodki zdrowia. 

Zmieniony Plan pracy stanowi załącznik do protokołu.   

Ponadto Komisja wnosi o przygotowanie materiałów dotyczących działalności świetlic 

wiejskich w następującym zakresie : 

1. regulaminy,  

2. sposób funkcjonowania świetlic - wzory umów i zatrudnienia świetlicowych, obowiązki 

świetlicowej,  

3. rozliczanie świetlic z odprowadzeniem pieniędzy do GOKu, (wysokość kwot 

pobranych za wynajem  - w rozbiciu na poszczególne świetlice z datami i wykazem 

celu wynajęcia tych obiektów),  

4.  roczne sprawozdanie z funkcjonowania świetlic. 

Odnośnie punktu dotyczącego dzierżaw nieruchomości, w których znajdują się ośrodki 

zdrowia wnosi o przekazanie kopii umów dzierżaw tych obiektów – wniosek stanowi 

załącznik do protokołu. Obecnych 4 radnych. Za głosowało 4 radnych. 

 

Ad. Pkt. Nr 2. 

 

 W wyniku dyskusji Komisja ds. Społecznych wypracowała uwagi do Koncepcji 

Zagospodarowania rekreacyjno – turystycznego dla obszaru Leśnego Kompleksu 

Promocyjnego „ Lasy Elbląsko – Żuławskie” – wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Obecnych 4 radnych. Za głosowało 4 radnych. 



Ad. Pkt. Nr 3. 

Sprawy różne: 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Agnieszka Kleczewska zobowiązała 

członków komisji do przeprowadzenia wstępnej analizy działalności świetlic wiejskich 

znajdujących się najbliżej swoich okręgów wyborczych i przedłożenia ich Komisji, po czym 

komisja odbędzie posiedzenie w celu weryfikacji dokumentacji i zebranych uwag, a także 

dokona wizji lokalnych przedmiotowych świetlic.  

 

Radna Bogumiła Duraj zaproponowała, aby Komisja wystąpiła z wnioskiem do 

Przewodniczącej Rady o ujęcie w porządku obrad projektu uchwały w sprawie wysokości diet 

radnych zgodnie z projektem zaproponowanym przez Wójt Gminy na sesję w dniu 

26.02.2015 r. 

 

Komisja zapoznała się z opinią Komisji ds. Budżetu na temat formy oraz wysokości 

diet radnych z dn. 30.03.2015 r. (załącznik do protokołu). 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Agnieszka Kleczewska poddała pod 

głosowanie powyższy wniosek Radnej Bogumiły Duraj. 

Obecnych 4 radnych. Za głosowało 4 radnych. Stanowi załącznik do protokołu. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

Przewodnicząca Pani Agnieszka Kleczewska uznała posiedzenie za zakończone. 

 

 

       Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 

           Rady Gminy Stegna 

 

Agnieszka Kleczewska 

  



Załącznik do wniosku z dn. 23.04.2015 r. 

 

Uwagi Komisji ds. Społecznych do Koncepcji Zagospodarowania rekreacyjno – 

turystycznego dla obszaru Leśnego Kompleksu Promocyjnego „ Lasy Elbląsko – 

Żuławskie” 

 

1. Powiększenie terenów leśnych na miejsca parkingowe w Mikoszewie, Jantarze, 

Stegnie oraz utworzenia takowych w Junoszynie, Stegience-Osada. Wielkość 

parkingów powinna być dostosowana do zapotrzebowania wynikającego z sezonu 

letniego. Im bliższa lokalizacja parkingów przy morzu tym łatwiejsze dojście na plażę 

szczególnie dla rodzin z małymi dziećmi (przykład Mikoszewa pokazuje jak ciężko 

dostać się na plażę ciągnąc jedynie wózki dla dzieci). Ponadto parkingi umożliwiające 

dojazd nad morze powinny być udostępniane przez cały rok. 

 

2. Utworzenie miejsc dydaktycznych z miejscami rekreacyjnymi przewidującymi 

budowę siłowni zewnętrznych, wiat, stołów do ping-ponga i szachów na terenie 

nadleśnictwa w obrębie Mikoszewa, Jantaru, Stegny. 

 

3. Utworzenie trasy rowerowej oraz ciągu pieszego wzdłuż lasów na Mierzei Wiślanej 

łączącego Mikoszewo z Krynicą Morską poprzez Jantar Stegnę, Sztutowo, Skowronki. 

 

4. Utworzenie miejsc dydaktycznych z miejscami rekreacyjnymi przewidującymi 

budowę siłowni zewnętrznych, wiat, stołów do ping-ponga i szachów. Usytuowanie 

w/w miejsc w sąsiedztwie zejść na plażę. 

 

5. Odsprzedaż lub bezpłatne przekazanie części gruntów należących do nadleśnictwa dla 

gminy Stegna niezbędnych do rozbudowy szkoły w Stegnie. 
 
 


